ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________.                                                                                                             №_______
Экз.№ _____

г.Димитровград
Об утверждении муниципальной программы
«Противодействие коррупции в муниципальном образовании "Мелекесский район» Ульяновской области "
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 N 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», в целях комплексного решения проблемы противодействия коррупции на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 21.11.2019 N 1120 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании "Мелекесский район» Ульяновской области», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области осуществлять финансирование мероприятий в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Мелекесский район» на 2020 год в общей сумме 65,0 тыс. руб.

При формировании бюджета на плановый период 2021-2024 годов предусмотреть финансирование мероприятий настоящей муниципальной программы на 2021 год – 65,0 тыс. руб., 2022 год – 65,0 тыс. руб., 2023 год – 65,0 тыс. руб., 2024 год – 565,0 тыс. руб.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области: от 03 декабря 2018 г. N 1175"Об утверждении муниципальной программы "Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2019 - 2023 годы».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Боеву Г.А.

Глава администрации

         С.А.Сандрюков